
 

 

   
2020年 11 月 16 日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ 

代表者名  代表取締役社長 李 炳燦 

 （コード番号：6561 東証マザーズ） 

問合せ先  取締役社長室長 坂本 光司 

 （TEL. 03-6402-4411） 

 

2020年12月期（第16期）配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 
 

当社は、2020年12月31日を基準日とする剰余金の配当について未定としておりましたが、2020年11月16

日開催の取締役会において、以下のとおり、無配とさせていただくことを決議しましたので、お知らせい

たします。 

 尚、本件は2021年３月30日開催予定の第16回定時株主総会に付議する予定であります。 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社グループは、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題であると認識しております。 

剰余金の配当については、業績の推移を見据え、将来の事業の進展と財務基盤の強化のた

めの内部留保とのバランスを保ちながら経営成績や配当性向等を総合的に勘案し、安定的か

つ継続的な配当の実施を基本方針としております。 

業績予想については未定としておりますが、大幅な収益の減少を見込んでおり、財務基盤

の安定化が急務であると考え、2020年12月期末の配当につきましては、無配とさせていただ

きます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配ができるよう努

めてまいりますので、ご理解と引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期 期 末 合 計 

前 回 予 想  未定 未定 

今回修正予想  0.00 0.00 

当 期 実 績 0.00   

前 期 実 績 

（2019 年 12 月期） 
0.00 20.00 20.00 

 

 

以 上 


